LANCMAN™

ST 13 ver. 1.0
ST 1/ ver.1.0




TIP: ST13, ST17

DIN 125-10

ST13, ST17 7281

9921

|
A |

ﬁ\ 6027
0o 8043 - ST17

i 8042 - ST13

DIN 125-16
DIN 912 - M16x100

DIN 912 - M16x100

6165
/](1 0420

7742

7756
7634

DIN985 - M10

10010
9999

DIN985 - M14 DIN985 - M6
6723 /7594
DIN 125 - 6

DIN985 - M16

6105

7261

7111
6070

DIN 912 - Méx16

S53ZPDING85 - M10

9268

DIN 125 - 10
5 DIN 912 - M10x45
= 9216

7853

9208
9391

DIN985 - M12

7284
/DIN 912 - M12x70

DIN 125-12
DIN985 - M8
DIN 125 -8
9267

6132
DIN 9212 - M8x16

LANCMANT™

OGRODJE

DATUM: 27.1.2014

STRAN: 2




ITEM NO.

PART NUMBER
R ZATIK 4MM
XC-ROKA STRANSKA 13/17/21/22/26
CEP- IZPUST OLJA MAGNETNI G3/4"
SORNIK ZA TRAKPRIKLJUCEK 28%22x 180
XCNVIMET ZA 1ZKLOP WVENTILA NATEZN A S0MMXZ2MMEKFITS
XC-ZATIKZA STRANSKE ROKE
KOLO PLASTICNO+GUMA 300% 60% 25
CEP ODZRACNI Z VAROVALOM IZTEKA G3/4"
OLJEKAZ G 3/4" ALUM.
XC-Okvir za fiksne roke 2
XCWVODILO CILINDRA 16/17/21
XCNVODILO OMEJEVALEC 13/16/17/21
XC-SORNIK ZA OMEJEVALEC POBIRALNE ROKE
XC-SORNIK ZA POB ROKO FI25
XC-PLOSCICA ZA PRK ZAPIRALO
RCL-KAPA ZASCITNA KOLESA ZA 10 ELFI 25 mm
XC13-CILINDER HIDR. 80/55* 1100, MAXP 250 BAR V.2
XC15-CILINDER HIDRAVLICNI 90/60% 1100, MAX P 250 BAR, V2
XC/ZATIKZANOGICE SESTAVA
XC-ZGLOB VILICAST M8
XC-/ASKOK-POBIR.ROKE 13,17
XC-ROCAJ-VIVOD A-POBIR.ROKE
XC-ROKA POBIRALNA KRI'VLIJEN A
XC-NOGICA ZA STABILNOST
IATIK VZMETNI 3mm z varovalom
LATIK L VAROWVALOM 8x 60 /A FIKS.CILINDRA
XC-PLOSCA DRSNA CILINDR A
XC-PLOSCA PRITRDILNA CILINDER
XC-VERIGA ZA POBIRALEC DRV Z ZASCITO (100 cm)
XC-SORNIK ZAPRIT. CIL. INOX

IDENT QTY.

5379
6027
6070
6105
6132
6165
6266
6723
/111
/261
7281
/284
/634
/742
7756
/853
8042
8043
9208
9216
9267
9268
2390
9391
9920
9921
9999
10010
10318
10420

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

DIN 985 - Mé

DIN 985 - M5

DIN 985 -M10

DIN $85 -M12

DIN 85 -M14
Washer DIN 125-6
Washer DIN 125-8
Washer DIN 125-10
Washer DIN 125-12
Washer DIN 125-16
DIN 7991 - M10x40
DIN 912 Méx16

DIN $12 M&x20

DIN 912 M10x35
DIN 212 M10x45
DIN 712 M12x70
DIN 912 M16x100

By = = = = = I L0 RSO0 — 0 R MR — A

DATUM: 27.1.2014

STRAN: 3




e | ST13,17

DIN 912 -Mé x 12
DIN212-Mé x 12
Washer DIN 125 - 12

DIN 985 - M12
7401

5629

DIN 912 - M6 x 10
DIN 985 - M14

DIN 912 - M8 x 30
Washer DIN 125 - 14 O~ ‘
Washer DIN 125 - 8———————60 95 - \.2

I/ |

7760 /£
9169 i
Washer DIN 125 - 8
DIN 985 - M8
DIN 985 - M8

7722

~

7604W

Washer DIN 125 - 12
DIN 985 - M6

Washer DIN 125 - 8

DIN 985 - Mé
DIN 985 - M8

DIN 934 - M10
10348

Washer DIN 125 - 10

- —

9969

7986

7601

DIN 912 - M10 x 40

DIN 912 - M10 x 60

Washer DIN 125 - 6

9216

DIN 934 - M8
6107

DIN 934 - M10
7283

9491

Washer DIN 125 - 10

DIN 985 - M10
6166

DIN 985 - M12
Washer DIN 125 - 12
DIN 985 - M12

6568

6411

Washer DIN 125 -12

. ——Eyebolt DIN580- MI2
5711

10016

T DIN 985 - M14

6111
6633

Washer DIN 125 - 6
DIN 912 - M6 x 20

T’SDW 912 - M6 x 20
kWosher DIN 125- 6
10082

Washer DIN 125 - 6
DIN 985 - M6

6212

_JL —Eyebolt DIN 580 - M12

LANCMANT™

SESTAVA VKLOPA / IZKLOPA

DATUM: 27.1.2014

STRAN: 4




ITEM NO.
1

O ~NO~ O ~WN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

PART NUMBER
XC-DRZALO ZA DRVA IVEIDA
XC-OMEJEVALEC POMICNI ZA 1ZKLOP VMESNI
XC-DRZIALO VIVODOVJA - T KOS-A
XC-ZGLOB KONCNI M-10 A02792
XC-ZGLOB VILICAST M10
XC-VIMET ZA IZKLOP VENTILA NATEZNA 50MMX2MMXFI 15
XC-PUSA ZA POMICNI IZKLOPNIK
XC-OMEJEVALEC POMICNI KONCNI SEKIRE
XC-VIVOD IA DODATNI IZKLOP/VKLOP 13,17,21,22,26
XCHIKLOP V SILI 13/16/21
XC-PRSTAN ZA OMEJITEV DIN 705 Form A 12 mm
PODLOZKA POLYAMID M12 BELA DIN 125
XC-IGLOB VILICASTI ZATIK S SAMOVAROVALOM M10
XC-ROCKA KRMILNA 13/16 ZGORNJA
XC-PUSA ZA KOMANDNO ROCKO Z NAVOJEM fi25/14 M10
XC-VODILO OMEJEVALEC 13/16/17/21
XC-ROCKA PLASTICNA M8x20
XC-PUSA ZA KOMANDNO ROCKO FI30/16x47
XC-PUSA ZA IZKLOP V SILI PVC
XC-OMEJEVALEC GIBA ROKE SESTAVA
XC-ROKA PREMICNA ZA DRZIALO DRVA spod.10/13/16/21/22/26
XC-VIMET TORZI JSKA PREM. ROKE 1
XC-PLOSCA DRSNA ZA PRCDL
XC-NATEZALEC VZMETI TOR PRM
XC-VIMET TLACNA FI2.5x22x 42,48
XC-PALICA IZKLOP T-KOS 13/16/17/21
XC-PUSA ZA KOM.ROCKO Z NOTR. NAVOJ
XC-VIJAK ZA DODATNI IZKLOP SW16 13,16,22,26
XC-RPZDDNDS
XC-ZGLOB VILICAST M8
XC-PALICA ZA IZKLOP FI10x 120
XC-PALICA+PRITRDILNA PUSA ZA PREM R. 13,16,21
XC-PLOSCICA DRSNA PZPR
XZK-VIMET NATEZNA 3x23x113,5IN
GUMI BLAZILEC 30x 15 MM/ENOSTRANSKI NAVOJ M8x25
XC-PALICA ZA IZKLOP FI10x 150 M10 na M8
XC-Vijak krivlien M10x205 13,17,21

IDENT
5629
5711
6024
6107
6111
6132
6166
6212
6411
6454
6483
6568
6633
7282
7283
7284
7401
7587
7601
7602
7604
7722
7759
7760
7961
7986
8093
8289
2169
9216
9491
9523
9969

QTY. 38

1 39
40
4]
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

1
1
1
4
2
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
2
1 59
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1

DIN 985 - Mé

DIN 985 - M8

DIN 985 -M10

DIN 985 -M12

DIN 985 -M14
DIN?14-Mé6x8
DIN?12- Mé6x 10
DIN?12- Mé6x12
DIN ?12- Méx 20
DIN 212 -M8 x 30
DIN?12- M10x 20
DIN?12- M10x 40
DIN?12- M10x 60
DIN 934 - M8

DIN 934 - M10
Washer DIN 125 -4
Washer DIN 125 -6
Washer DIN 125 -8
Washer DIN 125-10
Washer DIN 125-12
Washer DIN 125 - 14
Eyebolt DIN 580 - M12

N — A ogWOUORNN—=—=—===NN—=—= =0 — W o

7 LANCMAN™

SESTAVA IZKLOPA / VKLOPA

DATUM: 27.1.2014

STRAN: 5




P | ST21,ST17,8T13

6284 DIN 985 - Mé
: Washer DIN 125 - 6

7609

91992 DIN 912 - Mé x 30

9194 |
o DIN 985 - M12
6562 &

Washer DIN 125 - 12

DIN 985 - M12

Washer DIN 125 - 12
DIN 912-M12 x 80

6038

2197
7211

DIN 912 - M12 x 65
DIN 912 - M12 x 55

7605

LANCMANT™

SESTAVA SEKIRE DATUM: 27.1.2014 STRAN: 6




ITEM NO. PART NUMBER IDENT  QTY

12 DIN 985-M12
13 Washer DIN 125 -6

1 XC-DRZALO VERIGE 4038 1

2 XC-BLAZILEC IZKLOPA SEKIRE 4284 1
3 XC-PLOSCA DRSNA MEDENINA ZA 13/16/17/21 SPREDNJA 2mm, fil3mm 6562 2
4 Vijak mazalni M8 7211 2
5 XC-SEKIRA CEPILNIKA $16/17/S21 7605 2
6 XC15-IATIK ZA IZKLOP 7609 1

7 XC-PLOSCA DRSNA MEDENINA ZA 13/16/17/21 ZADNJA 2mm, fil3mm 9192 1
8 XC-PLOSCA DRSNA MEDENINA STRANSKA 16/21 12mm, fil3mm 9194 2
9 XC-OHISJE DRSNE PLOSCE 16/21 9197 1
10 DIN 985 - M6 1
11 DIN 985- M12 8
1

1

14 Washer DIN 125-12 17
15 DIN?12-Mé x 30 1
16 DIN212-M12 x 65 2
17 DIN212-M12 x 55 2

LA
©
0 B

LANCMANT™

SESTAVA SEKIRE DATUM: 27.1.2014 STRAN: 7




- | ST21,17,13 ITEN: NO.

2
3
4
)
6
7

5883
8273

DIN 912 - M12 x 30/\}%\@\
Washer DIN 125 - 8 ¢

7908

PART NUMBER

MULTIPLIKATOR GR3 1/3.8 M

CRPALKA ZOBNISKA A GR-3 42 CC/250 BAR/DESNA /-S PRIROBNICAMI

X-REDUCIRNI PRIKLJUCEK 3/4"-3/4"
X-REDUCIRNI PRIKLJUCEK 1/2"-1/2"
NOSILEC FILTRA 3/4" THL. 10ST1

X-CEV HIDRAVLICNA V2 1/2" 11200 1/2"+F/90+1/2"+F/90 275 bar z zai&ito
X-CEV HIDRAVLICNA V1 3/4"L700 3/4"+ F/DR 3/4"+F/90 88 BAR SESALNA

7693
7400

IDENT  QTY
4357
5717
5883
6061
7096
7399
/400

_— o o —d d d

LANCMANT™

SESTAVA VENTILA TG2

DATUM: 27.1.2014

STRAN: 8




TIP: ST21, ST17, ST13

ITEM NO.

J—

NO 00 N o AWM

5883
7400

5883
6972
7096
8831
8554

PART NUMBER
MULTIPLIKATOR GR3 1/3.8 M
CRPALKA ZOBNISKA A GR-3 42 CC/250 BAR/DESNA /-Z NAVOJEM
X-REDUCIRNI PRIKLJUCEK 3/4"-3/4"
X-REDUCIRNI PRIKLJUCEK GIBLJIV 1"-1"
X-REDUCIRNI PRIKLJUCEK GIBLJIV 1"-3/4"
X-REDUCIRNI PRIKLJUCEK 1/2"-1/2"
NOSILEC FILTRA 3/4" THL. 10ST1
X-CEV HIDRAVLICNA V2 1/2" L1200 1/2"+F/90+1/2"+F/90 275 bar z zai&ito
X-CEV HIDRAVLICNA V1 3/4"L700 3/4"+F/DR 3/4"+F/90 88 BAR SESALNA

IDENT QTY
4357 l
S717 l
5883 l
5884 l
5943 l
6061 l
7096 l
7399 l
7400 l

LANCMANT™

SESTAVATG2 C

DATUM: 27.1.2014

STRAN: 9




ST21, ST17,ST13

TIP:

8246

DIN 7504 ST4.8 x 19

Washer DIN 125-12
DIN 9212 M12 x 50

Washer DIN 125 - 8
DIN 9212 M8 x 30

Washer DIN 125-12
DIN 985 - M12

6972

LANCMANT™

DATUM: 27.1.2014

7096
8831
8554

10

STRAN:

SESTAVATG2 C + EL




ITEM NO.

T o0 ®NOo ;A WN

W W RN NNMNMDNDNOMNDDNOMNOON 2 = = = == —
— O 0 0 N AW = O 000N WA

PART NUMBER
XC-SKLOPKA AL.ZA CRPALKO ND86P-2CA2U //GR2 za modinad 5.5 kW
MULTIPLKATOR GR2 1/3,8 M
X-REDU CIRNI PRIKLJUCEK 3/4-3/4"
X-REDU CIRNI PRIKLJUCEK GIBLJIV 1"-1"
CRPALKA ZOBNISKA GR-2 25 CC/250 BAR/DESNA
X-REDU CIRNI PRIKLJUCEK 1/2-1/2"
VENTIL ZAPIRALNI 1/2" VU/SFO30
X-CEV HIDRAVLICNA V2 1/2" 330 1/2"+F/DR 1/2"+F/90 275 bar z zai&ito
CRPALKA ZOBNISKA GR-2 20 CC/250 BAR/DESNA/
XC-SKLOPKA GUMA VMESNA R82// motor 5.5 KW in ve&
XC-SKLOPKA AL.ZA MOTOR ND 86A-60-28-8//za 5.5 kW in ved
X-REDU CIRNI PRIKLJUCEK GIBLJIV 1/2"-1/2"
FILTER SESALNI 9OMIC 1" FI100X143
NOSILEC FILTRA 3/4"THL. 10ST1
KAPA ZASCITNA KARDANA +POKROV+VERIGA-SESTAVA
KOLENO 3/4"-3/4" fiksno+gibljivo 90°
X-CEV HIDRAVLICNA V1 3/4"L700 3/4"+ F/DR 3/4"+F/90 88 BAR SESALNA
ELEKTROMOTOR 5.5 kW/400V/ 1350 OBR. B3/B5 $6-40% B5
X-REDU CIRNI PRIKLJUCEK 1"-3/4"
STIKALO EL. 400V/5.5kW/10.5 A ZASCITA+HZKLOP+VTIKAC+KONTROLA
KOLENO 1/2"-1/2" fiksno+gibliivo 45°
XC-PRIROBNICA ZA ELMOTOR VELIKOST 112-LSE 253 3, 4, 5.5 kW GR-2
XC16-Darzalo zg
Vtikac 16A 5-pol
X-CEV HIDRAVLICNA V2 1/2" L1200 1/2"+F/90+1/2"+F/90 275 bar z zaidito
DIN 7504 ST4.8 x 19
DIN 985 - M12
Washer DIN 125-8
Washer DIN 125-12
DIN 912 M8 x 30
DIN912M12 x 50

IDENT

4626
5076
5883
5884
6055
6061

6490
6522
6722
6755
6756
6902
6972
7096
7184
7287
7400
8246
8831

8934
8954
9174
9118
9911

9952

QTY

f—

LANCMANT™

SESTAVATG2 C + EL

DATUM: 27.1.2014 STRAN: 11




Tp:  [ST13.17, 21 DIN603 M12x30

DIN603 M12x30

8888 - ST21

Washer DIN 125 -12
DIN 985 - M12

DIN 985 - M12

Washer DIN 125 -12
7238
DIN603 M12x40

9712 -ST13,16

Washer DIN 125 - 8
DIN912 - M8 x 25

9988 DIN 985 - M12
10018 Washer DIN 125-12  DIN?12-Mé x 25
10267 o Washer DIN 125 - 6
DIN 985 - M8 l " — - Washer DIN 125 - 6
DIN603 M12x40 IR DINGO3MI6x30 "= oo i
Washer DIN 125 - 12 9708 13,17,21 | e \ 8900
DIN603 M16x60 8882 22,26 \ L N \
DIN 985 - M10 10022 -
9710 UCF 206 DIN912 - Mé x 25
DIN 985 - M12 Washer DIN 125 - 6 9998
DIN912 - M10 x 25 DIN 985 - Mé &L DIN 985 - M14
DIN 62007 DIN 985 - M16 10015
Washer DIN 125 -8 DIN 985 - M16

DIN912 - M16 x 80
Washer DIN 125- 16
DIN912 - M16 x 35

S
) DIN912 - M8 x 65

,/KDW 985 - M10
e DIN603 M16x40
DIN912 - M12 x 60

Washer DIN 125 - 8
DIN 985 - M12

DIN603 M16x30

DIN912-M10 x 30 & ﬁ\ DIN 985 - M6
9996 Z ' & Washer DIN 125 - 8

DIN 7991 M8 x 30
10132 Washer DIN 125 -8 9901

DIN 62007 8575 DIN985 - M8
9995

Washer DIN 125 - 10

DIN 985 - M10

8909

Washer DIN 125 - 16
DIN 985 - M16

8580
Washer DIN 125- 16

DIN 985 - M16

LANCMANT™

STRAN: 12

MEHANSKA VITLA DATUM: 27.1.2014




ITEMNO.

O O N oo h WN =0 LN bW —

B A A AW W W W WW W W W WRMNNKRNNRNRNDNDNNDND
Gk WN — OV OO WN — O NN W — O

46

PART NUMBER
MOTOR HIDRAVLICNI 315 ccm/obr, OS 25mm
VENTIL USMERJEVALNI DO1-P801/ATGKZ1/N-vitel
XCV-ZASCITA ZA V
XCV-VITEL 159mm OHISJE ZA LANCMAN 22/26
XCV-NOSILEC VITLA ZADNJI 159 21
XCV-SKRIPEC SESTAVA
XCV-ROCKA KRMILNA VITEL
XCV-VRV JEKLENA F16x20m S KAVLIEM/DIN 3060 (KONSTRUKCIJA 6x19 ZIC)
XCV-VITEL 159mm OHISJE ZA LANCMAN 13/17/21
XCV-DRZALO L. ZAPRTJE SESTAVA
XCV-NOSILEC VITLA ZADNJI 159 13/16
XCV-VODILO MEDENINA
XCV-SKRIPEC DEL 2 SESTAVA
XCV-BOBEN SESTAVA 159
XCV-VODILNO KOLO V
XCV-VODILNO KOLO 1/2
XCV-MEHANIZEM ZA |ZVLEK VRVI
XCV-0OS 7A PRITRDITEV SESTAVA
XCV-DRSNI LEZAJ ZA VALICEK FI20/23%11
XCV-CENTRIRNA PUSA
XCV-ZAPRTJE /A VRV
XCV-VODILNO KOLO 2/2 s pogrezit vijo
XCV-PRITRDITEV JV DEL 2
DIN 62007
UCF 206
DIN 985 - Mé
DIN 985 - M8
DIN 985 - M10
DIN 985 - M12
DIN 985 - M16
Washer DIN 125-6
Washer DIN 125-8
Washer DIN 125-10
Washer DIN 125-12
Washer DIN 125-16
DIN?12 - M6 x 25
DIN?12 - M8 x 65
DIN?12 - M10 x 25
DIN?12 - M10 x 30
DIN?12 - M12 x 60
DIN?12 - M16 x 35
DIN?12 - M16 x 80
DIN603 - M12x30
DIN603 - M12x40
DIN603 - M16x40
DIN603 - M16x60

IDENT
7238
8270
8580
3882
38888
8900
8909
9201
2708
2710
9712
9790
9987
9988
9994
9995
9996
9998
10015
10018
10022
10132
10267

QTY.
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
6
/
3
10
11
6
14
2
10

12

co

NN O N — W — W — W

LANCMANT™

SESTAVA MEHANSKE VITLE

DATUM: 27.1.2014

STRAN: 13




e |ST13,17, 21

Washer DIN 125 -12

DIN 985 - M12 DING03 M12 x 30
E / DNa1Z M35 1o o DIN 985 - M12 8888 - ST21
g _/ DIN 985 - M12.  Washer DIN 125-12 97128113470 0 /) o

DIN603 M12 x 30

Washer DIN 125 -12 10022
Washer DIN 125 -6
10393
DIN?12 Mé x 20 DIN 985 -
DIN603 M12 x 40
Washer DINT125 - 6
DIN985 - M6

DIN603 M12 x 30
Washer DINT125 - 12

DIN985 - M12 DETAIL C

SCALE1:4

Washer DIN 125 -6 DIN912 - M6x25

DIN 985 - M6

9708-3T13,17,21
8882 - 5T122,26

UCF 206
Washer DIN 125 -16

Washer DIN 125 -16
DIN 985 -M16

DIN 985 - M16
10118

) IS
 Q f”a‘?’

&) N
hl'

DIN 985 - M16
10015

9994

10127

Washer DIN 125-16

DIN 603 M12x40 D
Washer DIN 125 -12

DIN 985 - M12

DIN603 M16 x 60 DIN?12 - M16x80 9901

DIN603 M16 x 40

DIN 985 - M16

DIN 985 - M6
DIN912 - Méx16 Washer DIN 125 - 8

10023 DIN?12 - M16 x35
9790 DIN603 M16 x 30

LANCMANTV

SCALET : 4

SESTAVA DALINSKE VITLE DATUM: 27.1.2014 STRAN: 14




ITEM NO.
1

NV 00 NN

VO 0 N OO NN — O

AbA W W W OWWWWoWOWwWNPNPMNDPDDNDDNDDND DD NN
— O 0 0O N OO WY — O NN 00O NN — O

PART NUMBER
MOTOR HIDRAVLICNI 315 cem/obr, OS 25mm
XCV-ZASCITA ZA V
XCV-JEKLENA VRV Fl4x20m Z KAVLIEM
XCV-VITEL 159mm OHISJE ZA LANCMAN 22/26
XCV-SKRIPEC SESTAVA
XCV-VRV JEKLENA FI6x20m S KAVLJEM/DIN 3060 (KONSTRUKCIJA 6x19 ZIC)
XCV-VITEL 159mm OHISJE ZA LANCMAN 13/17/21
XCV-DRZALO L.ZAPRTJE SESTAVA
XCV-NOSILEC VITLA SPREDNJI 159 13/16/21
XCV-NOSILEC VITLA ZADNJI 159 13/16
Vitel ST-dodatek za daljinsko krmiljenje VITLA TELERADIO
XCV-VODILO MEDENINA
XCV-VODILNO KOLO V
XCV-OS ZA PRITRDITEV
XCV-DRSNI LEZAJ ZA VALICEK FI20/23%11
XCV-CENTRIRNA PUSA
XCV-ZAPRTJE ZA VRV
XCV-PLOSCICA V DEL 3
XCV-PLOSC A STRANSKA 159 5mm
XCV-PLOSCICA VODILO JV DEL.2
XCV-PRITRDITEV JV DEL 2

ELEKTROMAGNET ZA VENTIL HIDRAVLICNI ELEKTRO KRMILJEN 40 L/min - vitel (OPS-ACS8)

XCV-NOSILEC VENTIL+R
UCF206

DIN603 M12 x 30
DIN603 M12 x 40
DIN603 M16 x 40
DIN603 M16 x 60
Washer DIN 125 -6
Washer DIN 125 -8
Washer DIN 125-12
WasherDIN 125-16
DIN 985 - Mé

DIN 985 - M12

DIN 985-M16
DIN?12-Mé x 16
DIN912-Mé x 20
DIN?12-Mé x 25
DIN912-M8 x 16
DIN912-M16 x 35
DIN912-M16 x 80

IDENT
7238
8580
8886
83882
8200
9201
9708
9710
9711
9712
9747
9790
9994
9997
10015
10018
10022
10023
10118
10127
10267
10393
9992

QTY.

LANCMANT™

SESTAVA DALINSKE VITLE

DATUM: 27.1.2014

STRAN: 15




	PRVA STRAN
	Drawing View19

	OGRODJE
	Drawing View2
	Drawing View3

	SD OGRODJE
	Drawing View29

	VKLOP/IZKLOP
	Drawing View6
	Drawing View7

	SD IZKLOPA/VKLOPA
	Drawing View17

	SESTAVA SEKIRE
	Drawing View8
	Drawing View9

	SD SEKIRE
	Drawing View18

	SESTAVA VENTILA TG2
	Drawing View10
	Drawing View11

	TG2 C + SD
	Drawing View12
	Drawing View13

	TG2 C + EL
	Drawing View14
	Drawing View15

	SD TG2 C + EL
	Drawing View16

	MEHANSKA VITLA
	Drawing View20

	SD MEHANSKA VITLA
	Drawing View21

	DALINSKA VITLA
	Drawing View22
	Detail View C (1 : 4)
	Detail View D (1 : 4)
	Detail View F (1 : 4)

	SD DALINSKA VITLA
	Drawing View26


